蚌埠市第一人民医院妇科耗材采购项目
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编制单位：蚌埠市第一人民医院
编制时间：2022年11月18日  
项目名称：蚌埠市第一人民医院妇科耗材采购项目
2、采购人：蚌埠市第一人民医院   

3、资金来源：自筹资金

4、项目编号：ZCGF-BBYY-2022032
5、主要内容：蚌埠市第一人民医院妇科耗材采购项目，具体详见采购需求。

6、采购预算：1584750元；
7、质保期：耗材全生命周期；

8、供货安装地点：免费送货至采购人指定地点；

9、供货要求：接医院通知后，按医院要求时间进行供货； 
10、拟采用的评审方法：综合评分法 ；
11、招标周期2年，以1+1形式签订合同，即先签订一年合同，如一年之后无重大调整，且中标人服务满足临床需求，则经审批后可续签一年合同。（如遇国

家和省市政策价格调整须无条件严格按规定执行）。
12、付款方式：付款周期为3个月，例如供货第1个月的货款第4个月结算，第

2个月的货款第5个月结算，中标人依据实际供货数量及价格向招标人开具正规

发票，招标人收到发票后15日内完成货款支付。

13、供应商资格或特别要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无
3.本项目的特定资格要求： 
3.1供应商须具有有效的营业执照；
3.2供应商如为代理商须具有有效的医疗器械经营许可证或备案凭证；如所投产品制造商在国内注册成立的，代理商投标时还须提供制造商的有效医疗器械生产许可证或备案凭证；供应商如为制造商须具有有效医疗器械生产许可证或备案凭证和医疗器械经营许可证或备案凭证；
3.3投标人须执行《安徽省公立医疗机构医用耗材采购推行“两票制”实施意见》的相关规定及当地相关政策；

3.4所投产品如属于安徽省医药集中采购中心平台范围交易目录的产品须提供流水号，备案目录提供流水号

3.5本项目采用资格后审，不接受联合体投标；
3.6投标供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选供应商，不得确定为成交供应商：
①供应商被人民法院列入失信被执行人的；
②供应商或其法定代表人或拟派项目负责人被人民检察院列入行贿犯罪档案的；
③供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；
④供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；
⑤供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。

妇产科耗材招标清单

	序号
	产品名称
	需求参数
	国别
	单位
	单价

（元）
	两年预计使用数量
	金额（元）

	1
	尿道悬吊带
	经环氧乙烷灭菌，一次性使用；11*340mm,网孔尺寸0.5um，厚度0.5mm，重量108g/m2,拉力强度 155N/1.3cm2,伸长率63%.(外带一次性使用手柄和钢针)
	进口
	个
	5700
	40
	228000

	2
	子宫颈扩张器
	即子宫颈扩张棒（一次性海藻扩宫棒），材质:药用明胶；大于膨胀率200%
	国产
	个
	260
	200
	52000

	3
	宫腔镜下一次性使用输卵管导管
	无菌产品，管径1.5mm/1.8mm
	国产
	个
	50
	100
	5000

	4
	一次性使用三角球囊子宫支架
	球囊、导管硅橡胶制成，充盈止逆阀阀座，外壳树脂材料
	国产
	个
	1400
	40
	56000

	5
	左炔诺孕酮宫内节育系统
	含左炔诺孕酮52mg/个；左炔诺孕酮宫内节育系统被放置于宫腔内，可维持5年有效。体内溶解速率开始时约为20g/24h；
	进口
	个
	1300
	200
	260000

	6
	一次性使用子宫颈扩张球囊导管
	一次性使用；需环氧乙烷灭菌；宫颈扩张导管由导管、球囊、尖端、充盈止逆阀、Y型连接器和锁定环组成；导管、球囊、Y型连接器和尖端由硅胶制成；充盈止逆阀由苯乙烯-丁二烯-丙烯腈共聚物制成；锁定环由聚乙烯制成；规格型号：CDL-003-18F；需双腔导管
	国产
	根
	260
	400
	104000

	7
	一次性宫腔压迫球囊套件
	宫腔压迫球囊套件由主套囊、副套囊、导向及引流管、主套囊充水管、控制阀、副套囊充水管和单向阀组成；囊体采用医用级硅橡胶材料注塑而成；管体采用医用级硅橡胶和不锈钢丝弹簧挤出而成;控制伐采用符合GB/T12672-2009标准的丙烯腈-丁二烯-苯乙烯树脂(ABS)和符合 GB/T12670-2008的聚丙烯(PP)材料制成；牵引套、引流袋、输水管中符合GB15593-1995的聚氯乙烯(PVC)材料制成
	国产
	个
	1500
	10
	15000

	8
	宫腔用交联透明质酸钠凝胶
	一次性使用；由预充式注射器、延长管和预灌封在注射器中的凝胶组成；在临床上配合球囊，辅助预防中重度宫腔粘连松解术后组织再粘连；常用规格3ml，
	国产
	支
	560
	300
	168000

	9
	钛化聚丙烯盆底修补网
	该产品一次性使用，经环氧乙烷灭；由聚丙烯单纤维丝和钛化物涂层构成；该产品适用于盆底组织的修复重建，阴道前后壁和阴道穹窿脱垂及脱垂合并病症；常用规格10*15
	进口
	个
	5800
	20
	116000

	10
	一次性腔镜双极电凝钳
	钳头有单动和双动两种规格可选择；钳头有直头和弯头两种，方便不同手术操作；钳头的最大张开幅度为50°±20%，方便抓取组织；
	进口
	个
	450
	960
	432000

	11
	医用几丁糖
	适用范围：1.普通外科、妇产科：适用于所有腹腔、盆腔手术，可预防术后肠粘连和盆腔粘连2、骨科：适用于所有肌腱、关节及神经手术，可预防肌腱、关节及神经粘连；常用规格2ml
	国产
	支
	297.5
	500
	148750

	总金额
	1584750


备注：招标清单为两年预计用量。

投标公司必须具备该产品经营资质并提供所供耗材《医疗器械生产企业许可证》、《医疗器械注册证》、《营

业执照》、《医疗器械经营许可证》等按国家要求规定在注册期内，同时提供相关授权。    

2.如果耗材属于安徽省医药集中采购平台采购产品则必须满足两票、网采相关要求，否则视为废标;

3、投标覆盖率100%;

4、招标周期2年，以1+1形式签订合同，即先签订一年合同，如一年之后无重大调整，且中标人服务满足临床需求，则经审批后可续签一年合同。（如遇国家和省市政策价格调整须无条件严格按规定执行）。

5、回款期为三个月

6、 SPD供应链费用：供应商所报价格不含SPD精细化管理费用（费率为1.8%），由供应商和SPD服务商根据实际

耗材供货量和供货金额单独结算。

7、报价：保证同品牌报价不得高于省属医院且不得高于本市同级别医院，差价随时调整。                                                                   8、招标方式：招标总价 

          蚌埠市第一人民医院妇科耗材采购项目采购意向及需求公示的反馈意见

安徽省志成建设工程咨询股份有限公司：

针对蚌埠市第一人民医院妇科耗材采购项目,采购意向及需求公示，我单位反馈意见如下：
一、需求存在倾向性内容，建议进行修改，修改意见如下：
1、
2、
…
二、技术需求存在不明确（或不完整）内容，无法报价，建议进行完善，完善意见如下：
1、
2、
…
特此函告
